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James «Jim» McGowan – Head Pro på Drøbak GK siden 1996 
 

Jim er født i 1964 i Frankston, en forstad til Melbourne i Australia. 

Han begynte å spille golf i Long island Golf Club som 10-11-åring, 

og ble Pro allerede som 17-åring.  

På sitt beste, som spiller, var Jim nr 2 i sin årsklasse nasjonalt, og 

ble tildelt State Award i 1979. Jim spilte profesjonelt i fem år før 

han - i 1987, som 23-åring - flyttet til England og arbeidet som Pro 

ved Beckenham Place Park Golf Club – den best besøkte 

golfbanen i England i 1988-89.   

 

Vinterstid reiste Jim i Sør-Europa og i USA, men i 1990 bestemte han seg for å «teste» 
et relativt «nytt golfland» - Norge, hvor han fikk jobb som Pro i landets eldste golfklubb - 
Oslo Golfklubb – på Bogstad. -Jeg hadde også registrert at lønningene i Norge var 
gode, men visste ikke at det også var dyrt å bo og leve her, husker Jim tilbake til 1990.  
 
Likevel ble han værende på Bogstad i vel fem år – og hadde bla ansvaret for elitespillere 
og – etter hvert – en del landslagspillere.  Underveis på Bogstad, registrerte han den 
nye golfklubben i Drøbak, som ble startet i 1988, og som åpnet sin nye parkbane i 1992. 
 
I 1996 ble Pro-jobben i Drøbak Golfklubb ledig, og Jim var en av de 36 som søkte. -Jeg 
hadde registrert det gode miljøet både i Drøbak, i den relativt nye golfklubben, og 
dessuten visste jeg at byen hadde en aktiv tennisklubb, forteller Jim – som selv er en 
habil tennisspiller.   
Med bakgrunn fra kystbyen Frankston i Australia, fristet Norges nordligst sørlandsby – 
Drøbak – og Jim fikk jobben. 
 
I Drøbak Golfklubb har han bla trent norske spillere som Henrik Bjørnstad, den norske 
golfkometen Viktor Hovland – som møtte på drivingrange’n i Drøbak sammen med 
foreldrene allerede som 3-4 åring – og Sandra Nordaas og nå sist Philip Linberg 
Bondestad, som nå studerer i USA i fotsporene til Viktor Hovland.  -Sandra og Viktor 
deltok også i Ungdoms-OL i Kina i 2014 – uten at jeg, som trener, fikk delta, forteller Jim 
– med et skjevt smil. 
 
Jim har også vært pådriver i arbeidet med Golf Grønn Glede – hvor Drøbak Golfklubb 
har vært banebrytende siden 2005. -Jeg deltok også, sammen med NGF, i arbeidet med 
et tilpasset golftilbud til trafikkskadde. 
 
Jeg har også – på nært hold – opplevd den eventyrlige utviklingen innen golf i Norge - 
både nasjonalt og lokalt i Drøbak, sier Jim og minner om at det i 1990, da han kom til 
Norge, var ca 15000 golfspillere i Norge. 
 I dag har vi passert 130 000, ikke minst takket være interessen rundt Viktor Hovland, 
mener Jim, som skal ha noe av æren for historiens største norske golfambassadør i 
dagens golfverden. 
 


